


 

01.12.2025 

 

Мрежни Кабинети 
МОДЕЛ КАРАКТЕРИСТИКИ И СПЕЦИФИКАЦИИ ЦЕНА 

 MW3-5406 Black RAL 9004 
Rack 6U 530x400x300 
-Врата од темпирано стакло со брава - Полица x 1 
- Завртки и навртки  
- Ширина - 530мм,  Длабочина – 400мм , Висина 300мм 

 
3.100ден 

MW3-5409Black RAL 9004 
Rack 9U 530x400x450 
-Врата од темпирано стакло со брава -Полица x 1 
-Завртки и навртки  
- Ширина - 530мм,  Длабочина – 400мм , Висина 450мм 

 
3.720ден 

 MWB-6406 Black RAL 9004 
Rack 6U 600x450x350 
- Врата од темпирано стакло со брава - Полица x 1 
- Завртки и навртки  
- Ширина - 600мм,  Длабочина – 450мм , Висина 350мм 

 
3.970ден 

MWB-6409 Black RAL 9004 
Rack 9U 600x450x500 
-Врата од темпирано стакло со брава -Полица x 1 
-Завртки и навртки  
- Ширина - 600мм,  Длабочина – 450мм , Висина 500мм 

 
4.840ден 

MWB-6412 Black RAL 9004 
Rack 12U 600x450x640 
-Врата од темпирано стакло со брава -Полица x 1 
-Завртки и навртки  
- Ширина - 600мм,  Длабочина – 450мм , Висина 640мм 

 
5.700ден 

 
 
 
 

 

MFS6622 Black RAL 9004 
Rack 22U 600x600 
-Врата од темпирано стакло со брава  
-Завртки и навртки , тркала сет  
- Ширина - 600мм,  Длабочина – 600мм , Висина1166мм 

 
15.300ден 

MFS6632 Black RAL 9004 
Rack 32U 600x600 
-Врата од темпирано стакло со брава  
-Завртки и навртки , тркала сет  
- Ширина - 600мм,  Длабочина – 600мм , Висина1600мм 

 
18.000ден 

MFS6637Black RAL 9004 
Rack 37U 600x600 
-Врата од темпирано стакло со брава  
-Завртки и навртки , тркала сет  
-Ширина - 600мм,  Длабочина – 600мм , Висина1832мм 

 
21.500ден 

MFS6642 Black RAL 9004 
Rack 42U 600x600 
-Врата од темпирано стакло со брава  
-Завртки и навртки , тркала сет  
- Ширина - 600мм,  Длабочина – 600мм , Висина 2050мм 

 
24.100ден 



 

Цените се крајни
Цените

Гаранцијанапроизводите
МАКСИПРИНТ го задржува

 

M2U 
Rack 2U 530x350
-Врата од Метал  -
- Ширина - 530мм,  Длабочина 

 
 
 

 
Fiksnapolica za rack 
Fixed  Shelf487x275mmfor FS depth=600mm

 

 
 
Polica za rack naizvlekuvanje
Sliding shelf482X300mmfor FS depth=600mm

 
 

Patch Panel 
FTP CAT6 24port 1U 
Patch Panel 
FTP CAT6A 24port 1U

 

 
FAN 
1U Fan tray with 2 fans

 

 
PDU GER 
Euro type 8ports with plug and switch,
 

  
Cable Manager 
19" 1U,16portsCable 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

се крајни и истите важат за крајни корисници. 
Цените се со пресметан ДДВ . 

Гаранцијанапроизводите – 12месеци. 
задржува правото на промена на цените без претходна

0x130 
- Завртки и навртки  

530мм,  Длабочина – 350мм , Висина 130мм 

Fiksnapolica za rack  
487x275mmfor FS depth=600mm 

Polica za rack naizvlekuvanje 
482X300mmfor FS depth=600mm 

 

FTP CAT6A 24port 1U 

1U Fan tray with 2 fans 

Euro type 8ports with plug and switch,shure protect,  16A/2M 

 Manager 
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претходна најава. 

 

1.900ден 

 

500ден 

 

1.300ден 
 

1.800ден 
 

2.790ден 
 

1.350ден 

 

1.350ден 

 
450ден 


